ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»  мая    2019 года						                       № 505

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 13.06.2017 № 741 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда в муниципальных казенных учреждениях сферы административно-хозяйственного обеспечения и обслуживания служебной деятельности органов местного самоуправления»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом города Твери, постановлением Главы администрации города Твери от 12.12.2008 № 3468 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда в муниципальных учреждениях города Твери»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях оплаты труда в муниципальных казенных учреждениях сферы административно-хозяйственного обеспечения и обслуживания служебной деятельности органов местного самоуправления, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 13.06.2017 № 741 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Таблицу пункта 2.1  Положения изложить в новой редакции:
«
	Наименование должности
	Должностной оклад,
руб.

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1 квалификационный уровень
	9400

	Инспектор по кадрам

	Диспетчер

	4 квалификационный уровень
	9526

	Механик

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень
	12500

	Бухгалтер

	Специалист по охране труда

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	2 квалификационный уровень
	17192

	Главный механик

».
         1.2. Таблицу подпункта 4.1.3 пункта 4.1 Положения изложить в новой редакции:
«
	Наименование должности
	Размер поощрительной выплаты, %

	Главный механик

78 (из расчета должностного оклада и выплаты за сложность и напряженность труда)

	Бухгалтер

	Специалист по охране труда

	Механик

	Диспетчер

	Медицинская сестра

	Ведущий специалист в сфере закупок
	100 (из расчета должностного оклада и выплаты за сложность и напряженность труда)

	Инспектор по кадрам

	Водитель автомобиля
	70 (из расчета оклада)

	Машинист моечных машин
4 разряда
	30 - 100 (из расчета оклада и выплаты за сложность и напряженность труда)

	Сторож (вахтер)

30 - 100 (из расчета оклада)

	Гардеробщик

	Уборщик служебных помещений

	Дворник

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2, 3, 4 разрядов

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери						                         А.В. Огоньков